

Gostynin, 04.12.2018r.

RG.271.1.18.2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu Urzędu gminy Gostynin na rok 2019”.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na otrzymane w niniejszym postępowaniu zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę dodatkową/zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź: Nie.

2. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

3. Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 1 ust 5 (ostatnie zdanie) i § 7 ust 2 oraz zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o następującej treści „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby, w § 1 ust. 6 dopisać zdanie o ograniczeniu łącznej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu naruszeń

Umowy do wysokości szacunkowego wynagrodzenia za wykonanie Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 4?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w § 1 ust. 6 wzoru umowy tj: Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność prawną i finansową za spowodowane w trakcie realizacji dostawy uszkodzenia mienia lub spowodowanie zagrożenia osób w wyniku realizowanych dostaw do wysokości wynagrodzenia za wykonanie Umowy o którym mowa w § 3 ust. 4.

5. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (umowa § 1 ust 7 oraz § 7 ust 1), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust 1? Wykonawca proponuje następujący zapis: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź: Nie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust 1-3 ? Informuje, że dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych jest dowód wydania, natomiast, do każdej faktury Wykonawca dołączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez kierowców Zamawiającego. Zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury zawierać będzie m.in.: datę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny upust cenowy.

Dowód wydania zawierający następujące informacje:

- dokładny adres stacji paliw
- nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- nr rejestracyjny samochodu
- kwota do zapłaty
- ilość wydanego paliwa
- data i godzina transakcji

Odpowiedź: Nie.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby, w § 8 ust. 2 lit. a) zmienić zapis na: " trzykrotnego potwierdzenia przez niezależny podmiot zajmujący się kontrolą jakości paliw wad jakościowych w dostarczanych produktach będących przedmiotem niniejszej umowy"?

Odpowiedź: Nie.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usunąć zapis § 8 ust. 2 lit. f)?

Odpowiedź Nie.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu o karze umownej działającej na korzyść Wykonawcy, adekwatnego do zapisów par 8 ust. 4, przy jednoczesnym zmniejszeniu kar do wysokości 10%?
Odpowiedź: Nie.
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 8 ust. 5 zmienić odsetki na ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany zapisu w § 8 ust. 5 wzoru umowy
tj: W przypadku zwłoki w zapłacie faktury Zamawiający zapłaci ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych.
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 ust.6 zapis o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w § 8 ust.6 wzoru umowy tj:
Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia kar umownych z bieżącego wynagrodzenia Wykonawcy, a Wykonawca wyraża na to zgodę. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 11 dopisać ograniczenie łącznej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy do wysokości szacunkowego wynagrodzenia za niewykonaną część Umowy?
Odpowiedź: Nie.
14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedź: Nie dotyczy.
15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert. Oferte **należy złożyć w Urzędzie Gminy w Gostyninie, ul. Rynek 26, sekretariat, w terminie do dnia 06.12.2018r., do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2018r., o godz. 09.15, w siedzibie Urzędu Gminy Gostynin, Rynek 26.**

Z up. Wójta
SEKRETARZ
Marzena Bulińska

